
73,110

1,248

450,663

8,255

10,072

169,882

153,853

106,178

64,288

17,797

34,371

17,632

35,572

45,892

31,056

23,087

25,503

16,966

137,383

91

3

818

22

21

270

386

165

116

44

73

38

70

134

58

59

79

38

234

91

3

818

22

21

270

386

165

116

44

73

38

70

134

58

59

79

38

234

71,722

1,176

440,135

7,897

9,783

165,994

149,226

103,444

63,182

17,198

33,519

17,154

34,548

44,633

29,985

22,473

24,769

16,608

134,930

1,297

69

9,710

336

268

3,618

4,241

2,569

990

555

779

440

954

1,125

1,013

555

655

320

2,219

1,132,939,547

28,729,094

8,012,471,601

245,557,252

191,552,981

2,928,882,469

2,702,301,408

1,962,979,903

1,032,574,674

305,892,084

647,296,987

296,837,065

668,223,992

710,813,288

653,970,149

382,009,613

447,425,550

281,446,709

2,316,822,053

1,023,491

50,499

11,806,967

603,840

282,488

3,768,373

5,148,807

2,385,630

1,138,077

779,524

1,352,302

548,912

918,042

1,511,073

1,084,382

665,325

1,031,584

507,462

3,107,990

1,023,491

50,499

11,806,967

603,840

282,488

3,768,373

5,148,807

2,385,630

1,138,077

779,524

1,352,302

548,912

918,042

1,511,073

1,084,382

665,325

1,031,584

507,462

3,107,990

1,119,517,546

27,654,638

7,874,070,146

238,158,408

187,476,589

2,884,438,600

2,638,866,114

1,928,380,311

1,021,829,131

296,701,022

633,714,854

290,514,503

654,244,129

697,766,421

637,338,356

375,175,832

438,184,766

277,680,369

2,287,602,251

12,398,510

1,023,957

126,594,488

6,795,004

3,793,904

40,675,496

58,286,487

32,213,962

9,607,466

8,411,538

12,229,831

5,773,650

13,061,821

11,535,794

15,547,411

6,168,456

8,209,200

3,258,878

26,111,812
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 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營建工程業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資通訊服務業
 　出版、影音製作、傳播及

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

1,424,346 4,224 2,719 1,388,409 31,713

33人

24,956,150,590 45,007,632 37,714,768 24,509,445,293 401,697,665

 131,307元。

1,505 7,292,864

中華民國109年11月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

中華民國110年 1月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及行業分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

行 業 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 註： 1.本表不含複檢費用。
 2.老年年金給付部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故總計與細項加總或有不合；本月行業不明計 編製

 3.「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數，故總計與細項加總不合。


